
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2013 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy Krasnosielc i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Warszawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Krasnosielc za 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,  

poz. 1591 ze zm.), art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zm.) zarządza się co następuje:  

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Krasnosielc i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie:  

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Krasnosielc za 2012 r. w brzmieniu stanowiącym 

załączniki do zarządzenia od Nr 1 do Nr 10.  

2. Sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych: Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnosielcu  

i Publicznej Biblioteki Samorządowej w Krasnosielcu  

3. Informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Wójt Gminy Krasnosielc: 

Paweł Ruszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2013 r.

Poz. 5759



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr9/2013 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 marca 2013r. 

 

 

Realizacja dochodów budżetu gminy Krasnosielc za 2012 r.  

wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2012 r. Wykonanie 

na koniec 2012 r. 

% 

Dochody bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo. 869400,35 873 765,20 100,5 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 326573,00 330 937,85 101,3 

  0830 Wpływy z usług 285000,00 301 023,50 105,6 

  0920 Pozostałe odsetki 1580,00 3055,93 193,4 

  0960 Otrzymane spadki zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 32000,00 18882,00 59,0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7993,00 7976,42 99,8 

 01095  Pozostała działalność 542827,35 542 827,35 100,0 

  2 010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

542827,35 542827,35 100,0 

020   Leśnictwo 4308,00 4640,76 107,7 

 02001  Gospodarka leśna 4308,00 4640,76 107,7 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnegolub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze. 

4308,00 4640,76 107,7 

700   Gospodarka mieszkaniowa. 145275,00 153248,17 105,5 

 70 005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145275,00 153248,17 105,5 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

940,00 939,12 99,9 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnegolub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze. 

135135,00 142374,00 105,4 

  0830 Wpływy z usług 9000,00 8294,52 92,2 

  0920 Pozostałe odsetki 200,00 838,38 419,2 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 802,15 0,0 

720   Informatyka 136991,20 104755,30 76,5 

 72 095  Pozostała działalność 136991,20 104 755,30 76,5 

  2 007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy , lub 

płatności w ramach budżetu  środków europejskich 

116442,50 89042,01 76,5 

  2 009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy , lub 

płatności w ramach budżetu  środków europejskich 

20548,70 15713,29 76,5 

750   Administracja publiczna. 90739,00 90 920 100,2 

 75 011  Urzędy wojewódzkie. 67712,00 67 712 100,0 

  2 010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

67712,00 67712,00 100,0 

 75 023  Urzędy gmin, miast i miast na prawach powiatu 22655,00 22835,98 100,8 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22655,00 22835,98 100,8 

 75 095  Pozostała działalność 372,00 371,98 100,0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 372,00 371,98 100,0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

1092,00 1 092 100,0 

 75 101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1092,00 1092,00 100,0 

  2 010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

1092,00 1092,00 100,0 

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 100,0 

 75 212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 100,0 

  2 010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

500,00 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14029,19 14029,19 100,0 

 75 412  Ochotnicze straże pożarne 14029,19 14029,19 100,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5759



  2 460 Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

14029,19 14029,19 100,0 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem. 

3214025,00 2 999 678,46 93,3 

 75 601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 70000,00 47892,04 68,4 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

70000,00 47867,04 68,4 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 25,00 0,0 

 75 615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

494977,00 448 399,00 90,6 

  0310 Podatek od nieruchomości 400000,00 357842,00 89,5 

  0320 Podatek rolny 504,00 162,00 32,1 

  0330 Podatek leśny 94273,00 90395,00 95,9 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 0,00 0,0 

 75 616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych. 

1239610,00 1 131 785,03 91,3 

  0310 Podatek od nieruchomości 551066,00 517400,62 93,9 

  0320 Podatek rolny 390000,00 343026,68 88,0 

  0330 Podatek leśny 56700,00 56151,81 99,0 

  0340 Podatek od środków transportowych 154844,00 135690,00 87,6 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 15000,00 16809,05 112,1 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 12000,00 15599,00 130,0 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 55000,00 37483,60 68,2 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5000,00 9624,27 192,5 

 75 618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

85000,00 80 690,69 94,9 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20000,00 19653,00 98,3 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

65000,00 60407,69 92,9 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

0,00 630,00 630,0 

 75 621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa. 

1324438,00 1 290 911,70 97,5 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1314438,00 1277959,00 97,2 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10000,00 12952,70 129,5 

758   Różne rozliczenia. 10860762,32 10 869 906,93 100,1 

 75 801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego. 

5967870,00 5967870,00 100,0 

  2 920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5967870,00 5967870,00 100,0 

 75 802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

16247,00 16247,00 100,0 

  2 750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 16247,00 16247,00 100,0 

 75 807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4571177,00 4571177,00 100,0 

  2 920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4571177,00 4571177,00 100,0 

 75 814  Różne rozliczenia finansowe. 15467,32 24 611,93 159,1 

  0920 Pozostałe odsetki 5000,00 14144,63 282,9 

  2 030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 
własnych zadań bieżących gmin(związków gmin) 

10467,32 10467,30 100,0 

 75 831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 290001,00 290001,00 100,0 

  2 920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 290001,00 290001,00 100,0 

801   Oświata i wychowanie. 56979,20 58 886,46 103,3 

 80 101  Szkoły Podstawowe 56979,20 57423,54 100,8 

  0921 Pozostałe odsetki 0,00 198,01 0,0 

  2 001 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy , lub 

płatności w ramach budżetu  środków europejskich 

56979,20 56979,20 100,0 

  2 400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej 

0,00 246,33 0,0 

 80 104  Przedszkola 0,00 258,92 0,0 

  2 400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej 

0,00 258,92 0,0 

 80 114  Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół. 0,00 1204,00 0,0 

  0970 Wpływy z  różnych dochodów 0,00 1204,00 0,0 

852   Pomoc społeczna 3778970,00 3 764 840,56 99,6 

 85 212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

3233373,00 3219929,02 99,6 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5759



rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

  0970 Wpływy z  różnych dochodów  2093,90  

  0980 Wpływy z  tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

0,00 3011,01  

  2 010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

3233373,00 3214351,37 99,4 

  2 360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 472,74  

 85 213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

18954,00 18 903,46 99,7 

  2 010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

9314,00 9313,20 100,0 

  2 030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin(związków gmin) 

9640,00 9590,26 99,5 

 85 214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

96000,00 96000,00 100,0 

  2 030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin(związków gmin) 

96000,00 96000,00 100,0 

 85 216  Zasiłki stałe 204357,00 203722,08 99,7 

  2 030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin(związków gmin) 

204357,00 203722,08 99,7 

 85 219  Ośrodki pomocy społecznej 119486,00 119486,00 100,0 

  2 030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 
własnych zadań bieżących gmin(związków gmin) 

119486,00 119486,00 100,0 

 85 295  Pozostała działalność 106800,00 106800,00 100,0 

  2 010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

25800,00 25800,00 100,0 

  2 030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin(związków gmin) 

81000,00 81000,00 100,0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108742,50 109061,03 100,3 

 85 395  Pozostała działalność 108742,50 109061,03 100,3 

  0920 Pozostałe odsetki  327,34  

  2 007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy , lub 

płatności w ramach budżetu  środków europejskich 

103275,00 103275,00 100,0 

  2 009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy , lub 

płatności w ramach budżetu  środków europejskich 

5467,50 5458,69 99,8 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 264621,00 264 343,79 99,9 

 85 415  Pomoc materialna dla uczniów 264621,00 264 343,79 99,9 

  2 030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

264621,00 264 343,79 99,9 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110434,23 242 364,10 219,5 

 90 004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15,75 0,0 

  0830 Wpływy z usług 0,00 15,75 0,0 

 90 019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniam środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

0,00 167 747,34 0,0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 164959,00 167 747,34 101,7 

 90 095  Pozostała działalność 110434,23 74 601,01 67,6 

  2 460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

110434,23 74 601,01 67,6 

926   Kultura fizyczna 6394,80 6 127,00 95,8 

 92 605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6394,80 6 127,00 95,8 

  2 007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu  środków europejskich 

5434,90 5 207,95 95,8 

  2 009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy , lub 

płatności w ramach budżetu  środków europejskich 

959,90 919,05 95,7 

   Ogółem dochody bieżące 19 663 263,79 19 558 158,91 99,5 

Dochody majątkowe     

010   Rolnictwo i łowiectwo. 286 395,55 286 395,55 100,0 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 286 395,55 286 395,55 100,0 

  6 667 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

286 395,55 286 395,55 100,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5759



wykorzystanych z naruszeniem procedur , o których mowa 
w art..184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 

700   Gospodarka mieszkaniowa 51107,00 53395,14 104,48 

 70 005  Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 51107,00 53395,14 104,48 

  6 280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych. 

51107,00 53395,14 104,48 

750   Administracja publiczna 73500,00 73500,00 100,00 

 75 023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 73500,00 73500,00 100,00 

  6 620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostykami samorządu terytorialnego 

73500,00 73500,00 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8293,13 8293,13 100,00 

 75 412  Ochotnicze straże pożarne 8293,13 8293,13 100,00 

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

3100,00 3100,00  

  6 280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych  jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych. 

5193,13 5193,13 100,00 

801   Oświata i wychowanie 7000,00 7000,00 100,00 

 80 101  Szkoły podstawowe 7000,00 7000,00 100,00 

  6 201 Dotacje celowe w ramach programów finansownych z 

udziałem środków europejskich oraz  środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach  budżetu środków europejskich. 

7000,00 7000,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157190,00 149910,00 95,37 

 90 002  Gospodarka odpadami 16970,00 9690,00  

  6 207 Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa  w art.. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6  ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

14 424,50 9690,00  

  6 209 Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa  w art.. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6  ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2 545,50 0,00  

 90 095  Pozostała dziłalność 140 220,00 140 220,00 100,0 

  6 280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych  jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych. 

140 220 140220,00 100,0 

Ogółem dochody majątkowe 583 485,68 578 493,82 99,1 

Dochody razem 20 246 749,47 20 136 652,73 99,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5759



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 9/2013 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 marca 2013r. 

 

 

Struktura realizacji dochodów budżetu gminy Krasnosielc za 2012 r.  

wg działów klasyfikacji budżetowej 

 
Dział Wyszczególnienie Plan na 2012 r. Wykonanie 

 na koniec 2012 r. 

% wykonania struktura 

Dochody bieżące  

010 Rolnictwo i łowiectwo. 1155795,90 1160160,75 100,4 5,76 

020 Leśnictwo 4308,00 4640,76 107,7 0,02 

700 Gospodarka mieszkaniowa. 196382,00 206643,31 105,2 0,52 

720 Informatyka 136991,20 104755,30 76,5 0,52 

750 Administracja publiczna. 164239,00 164419,96 100,1 0,82 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1092,00 1092,00 100,0 0,01 

752 Obrona narodowa 500,00 500,00 100,0 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22322,32 22322,32 100,0 0,11 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem. 

3214025,00 2999678,46 93,3 14,90 

758 Różne rozliczenia. 10860762,32 10869906,93 100,1 53,98 

801 Oświata i wychowanie. 63979,20 65886,46 103,0 0,33 

852 Pomoc społeczna 3778970,00 3764840,56 99,6 18,70 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108742,50 109061,03 100,3 0,54 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 264621,00 264343,79 99,9 1,31 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 432583,23 392274,10 90,7 1,95 

926 Kultura fizyczna 6394,80 6127,00 95,8 0,03 

Dochody razem 20 411 708,47 20 136 652,73 98,7 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5759



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 9/2013 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 marca 2013r. 

 

 

Realizacja wydatków 

budżetowych w Gminie Krasnosielc za 2012 r. 

 
Dział Rozdział  Wyszczególnienie Plan na 2012 r. Wykonanie  

na 31.12. 2012 r 

% 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 794 327,35 775 572,58 97,64 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 244 500,00 225 916,12 92,40 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 4 124,00 82,48 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 700,00 21 551,24 99,31 

  4 260 Zakup energii 86 000,00 70 010,72 81,41 

  4 270 Zakup usług remontowych 101 800,00 101 149,67 99,36 

  4 300 Zakup usług pozostałych 20 682,00 20 159,78 97,48 

  4 430 Różne opłaty i składki 8 318,00 8 318,00 100,00 

  4 610 Koszty postępownia sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 602,71 60,27 

 01030  Izby rolnicze 7 000,00 6 829,11 97,56 

  2 850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

7 000,00 6 829,11 97,56 

 01095  Pozostała działalność 542 827,35 542 827,35 100,00 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 161,70 1 161,70 100,00 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 758,00 6 758,00 100,00 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 100,00 

  4 300 Zakup usług pozostałych 723,97 723,97 100,00 

  4 430 Różne opłaty i składki 532 183,68 532 183,68 100,00 

020   Leśnictwo 1 500,00 500,00 33,33 

 02095  Pozostała działalność. 1 500,00 500,00 33,33 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 500,00 33,33 

600   Transport i łączność 375 715,00 330 202,23 87,89 

 60 013  Drogi publiczne wojewódzkie 3 350,00 2 536,76 75,72 

  4 520 Opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 3 350,00 2 536,76 75,72 

 60 014  Drogi publiczne powiatowe 9 710,00 9 703,60 99,93 

  4 520 Opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 9 710,00 9 703,60 99,93 

 60 016  Drogi publiczne gminne 362 655,00 317 961,87 87,68 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,00 0,00 0,00 

  4 120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 0,00 0,00 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 4 455,00 68,54 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 555,00 4 545,50 22,11 

  4 270 Zakup usług remontowych 249 000,00 241 250,97 96,89 

  4 300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 65 650,40 81,05 

  4 430 Różne opłaty i składki 2 100,00 2 060,00 98,10 

  4 610 Koszty postępownia sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 77 700,00 60 958,23 78,45 

 70 005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 700,00 60 958,23 78,45 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 600,00 18,75 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 6 264,10 69,60 

  4 260 Zakup energii 8 000,00 5 026,74 62,83 

  4 270 Zakup usług remontowych 50 000,00 44 615,75 89,23 

  4 300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 3 795,59 84,35 

  4 390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz ,analiz i 
opinii 

1 000,00 0,00 0,00 

  4 610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 656,05 32,80 

710   Działalność usługowa 15 000,00 6 244,50 41,63 

 71 014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 15 000,00 6 244,50 41,63 

  4 300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 244,50 41,63 

720   Informatyka 242 726,64 225 834,70 93,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5759



 72 095  Pozostała działalność 242 726,64 225 834,70 93,04 

  4 119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 899,15 3 919,32 80,00 

  4 129 Składki na Fundusz Pracy 698,25 558,60 80,00 

  4 177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 345,00 24 276,00 80,00 

  4 179 Wynagrodzenia bezosobowe 11 655,00 9 324,00 80,00 

  4 300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 52 627,54 87,71 

  4 307 Zakup usług pozostałych 30 467,17 30 467,17 100,00 

  4 309 Zakup usług pozostałych 11 701,93 11 701,93 100,00 

  4 357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 46 962,50 46 962,50 100,00 

  4 359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 18 037,50 18 037,50 100,00 

  4 437 Różne opłaty i składki 8 667,83 8 667,83 100,00 

  4 439 Różne opłaty i składki 3 329,17 3 329,17 100,00 

  4 987 Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską 13 568,67 13 568,67 100,00 

  4 989 Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską 2 394,47 2 394,47 100,00 

750   Administracja publiczna 2 029 571,32 1 905 751,43 93,90 

 75 011  Urzędy wojewódzkie. 67 712,00 67 712,00 100,00 

  4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 355,00 52 355,00 100,00 

  4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 454,00 4 454,00 100,00 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 511,00 9 511,00 100,00 

  4 120 Składki na Fundusz Pracy 1 392,00 1 392,00 100,00 

 75 022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 700,00 66 918,69 82,92 

  3 030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 000,00 63 265,61 84,35 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 232,44 41,08 

  4 360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 700,00 2 420,64 89,65 

 75 023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 813 612,32 1 715 843,42 94,61 

  3 020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynarodzeń 8 000,00 6 523,84 81,55 

  4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 053 188,00 1 003 806,42 95,31 

  4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 342,00 66 341,18 100,00 

  4 100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 000,00 45 511,73 94,82 

  4 110 Składki na ubezpieczenie społeczne 181 299,00 179 713,73 99,13 

  4 120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 18 695,04 93,48 

  4 140 Wpłaty na PFRON 24 467,32 21 650,00 88,49 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 37 470,00 98,61 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 163 491,65 90,83 

  4 260 Zakup  energii 22 500,00 20 373,15 90,55 

  4 270 Zakup usług remontowych 7 000,00 3 242,60 46,32 

  4 280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 700,00 70,00 

  4 300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 54 592,79 88,05 

  4 350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 5 392,19 89,87 

  4 360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

11 000,00 8 251,35 75,01 

  4 370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunkacyjnych 
świadczonych  w stacjonarnej publicznej sieci  telefonicznej 

8 000,00 5 283,41 66,04 

  4 410 Podróże służbowe krajowe 27 500,00 27 459,44 99,85 

  4 430 Różne opłaty i składki 11 100,00 10 717,00 96,55 

  4 440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 716,00 28 715,66 100,00 

  4 610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 1 156,24 77,08 

  4 700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

8 000,00 6 756,00 84,45 

 75 075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 500,00 24 016,83 94,18 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 1 400,00 56,00 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 8 855,48 98,39 

  4 300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 13 761,35 98,30 

 75 095  Pozostała działalność 42 047,00 31 260,49 74,35 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

3 500,00 3 439,50 98,27 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 4 710,00 94,20 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 2 300,76 65,74 

  4 300 Zakup usług pozostałych 23 247,00 14 198,23 61,08 

  4 430 Różne opłaty i składki 6 800,00 6 612,00 97,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5759



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 092,00 1 092,00 100,00 

 75 101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 092,00 1 092,00 100,00 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,00 141,00 100,00 

  4 120 Składki na Fundusz Pracy 23,00 23,00 100,00 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 928,00 928,00 100,00 

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 100,00 

 75 212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 100,00 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 248 538,68 202 441,42 81,45 

 75 404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 3 500,00 70,00 

  3 000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 3 500,00 70,00 

 75 412  Ochotnicze straże pożarne. 243 538,68 198 941,42 81,69 

  3 020 Wydatki osobowe niazaliczone do wynagrodzeń 19 000,00 18 274,07 96,18 

  4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 288,00 9 288,00 100,00 

  4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 152,00 3 151,80 99,99 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 014,00 2 013,44 99,97 

  4 120 Składki na Fundusz Pracy 305,00 304,77 99,92 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 24 024,00 87,36 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 640,68 74 319,88 80,22 

  4 260 Zakup energii 15 000,00 7 783,59 51,89 

  4 270 Zakup usług remontowych 14 500,00 3 906,25 26,94 

  4 280 Zakup usług zdrowotnych 6 600,00 6 320,00 95,76 

  4 300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 14 654,16 97,69 

  4 410 Podróże służbowe krajowe 500,00 58,51 11,70 

  4 430 Różne opłaty i składki 14 006,00 10 810,50 77,18 

  4 440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 821,00 820,45 99,93 

  4 480 Podatek od nieruchomości 23 212,00 23 212,00 100,00 

757   Obsługa długu publicznego 371 500,00 359 222,68 96,70 

 75 702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

371 500,00 359 222,68 96,70 

  8 010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego 

1 500,00 0,00 0,00 

  8 110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

370 000,00 359 222,68 97,09 

758   Różne rozliczenia 70 649,00 5 104,80 7,23 

 75 814  Różne rozliczenia finansowe 5 500,00 5 104,80 92,81 

  4 300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 104,80 92,81 

 75 818  Rezerwy ogólne i celowe 65 149,00 0,00 0,00 

  4 810 Rezerwy 65 149,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie. 8 000 659,00 7 797 418,50 97,46 

 80 101  Szkoły podstawowe. 4 199 847,00 4 087 305,88 97,32 

  3 020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 191 810,00 191 647,48 99,92 

  4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 453 543,00 2 440 408,14 99,46 

  4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 697,00 184 695,32 100,00 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473 508,00 462 100,88 97,59 

  4 120 Składki na Fundusz Pracy 59 781,00 56 432,03 94,40 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 268,00 67,00 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 415 273,00 378 433,10 91,13 

  4 211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 232,57 55,81 

  4 260 Zakup energii 58 995,00 50 350,36 85,35 

  4 270 Zakup usług remontowych 76 479,00 59 858,55 78,27 

  4 280 Zakup usług zdrowotnych 4 520,00 3 240,00 71,68 

  4 300 Zakup usług pozostałych 90 200,00 81 898,53 90,80 

  4 301 Zakup usług pozostałych 7 222,00 7 001,00 96,94 

  4 350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 700,00 5 950,82 77,28 

  4 370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunkacyjnych 

świadczonych  w stacjonarnej publicznej sieci  telefonicznej 

8 412,00 5 309,96 63,12 

  4 410 Podróże służbowe krajowe 10 600,00 8 357,08 78,84 

  4 421 Podróże służbowe zagraniczne 504,00 183,88 36,48 

  4 430 Różne opłaty i składki 9 269,00 7 434,00 80,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5759



  4 431 Różne opłaty i składki 183,00 60,00 32,79 

  4 440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 651,00 140 651,00 100,00 

  4 700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 100,00 793,18 37,77 

 80 103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 357 721,00 348 068,24 97,30 

  3 020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 220,00 21 185,50 99,84 

  4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 736,00 245 149,54 98,96 

  4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 638,00 15 636,84 99,99 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 282,00 45 953,74 99,29 

  4 120 Składki na Fundusz Pracy 6 302,00 5 599,62 88,85 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00 

  4 440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 543,00 14 543,00 100,00 

 80 104  Przedszkola 582 139,00 565 237,80 97,10 

  3 020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 852,00 29 825,70 99,91 

  4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 113,00 362 580,77 99,85 

  4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 653,00 24 652,21 100,00 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 730,00 68 952,36 98,88 

  4 120 Składki na Fundusz Pracy 7 600,00 6 690,95 88,04 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 050,00 30 679,38 90,10 

  4 260 Zakup energii 11 600,00 11 597,22 99,98 

  4 270 Zakup usług remontowych 6 570,00 680,00 10,35 

  4 280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 285,00 86,36 

  4 300 Zakup usług pozostałych 11 762,00 7 528,88 64,01 

  4 350 Zakup dostępu usług do sieci Internet 520,00 456,00 87,69 

  4 370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunkacyjnych 
świadczonych  w stacjonarnej publicznej sieci  telefonicznej 

200,00 164,25 82,13 

  4 410 Podróże służbowe krajowe 850,00 361,08 42,48 

  4 430 Różne opłaty i składki 279,00 279,00 100,00 

  4 440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 505,00 20 505,00 100,00 

  4 700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

525,00 0,00 0,00 

 80 110  Gimnazja. 1 859 016,00 1 840 032,10 98,98 

  3 020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 886,00 106 629,40 99,76 

  4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 169 444,00 1 165 185,26 99,64 

  4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 455,00 91 454,49 100,00 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 693,00 226 088,52 99,30 

  4 120 Składki na Fundusz Pracy 31 818,00 31 110,04 97,77 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 536,00 536,00 100,00 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 379,00 80 357,40 91,96 

  4 240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 600,00 6 861,15 90,28 

  4 260 Zakup energii 17 700,00 17 700,00 100,00 

  4 270 Zakup usług remontowych 9 079,00 6 632,10 73,05 

  4 280 Zakup usług zdrowotnych 1 605,00 1 000,00 62,31 

  4 300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 21 499,86 100,00 

  4 350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 550,00 3 308,65 93,20 

  4 370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunkacyjnych 

świadczonych  w stacjonarnej publicznej sieci  telefonicznej 

1 410,00 1 237,53 87,77 

  4 410 Podróże służbowe krajowe 3 140,00 2 480,70 79,00 

  4 430 Różne opłaty i składki 2 388,00 2 388,00 100,00 

  4 440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 308,00 75 308,00 100,00 

  4 700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

525,00 255,00 48,57 

 80 113  Dowożenie uczniów do szkół 228 120,00 225 277,80 98,75 

  4 300 Zakup usług pozostałych 228 120,00 225 277,80 98,75 

 80 114  Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół. 326 128,00 312 016,03 95,67 

  4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 690,00 196 106,73 97,23 

  4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 763,00 14 762,52 100,00 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 900,00 37 459,72 98,84 

  4 120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 2 890,30 72,26 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 060,00 1 944,00 94,37 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 352,00 35 791,33 98,46 

  4 260 Zakup energii 120,00 35,70 29,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5759



  4 270 Zakup usług remontowych 680,00 541,20 79,59 

  4 280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 80,00 25,00 

  4 300 Zakup usług pozostałych 14 313,00 10 387,65 72,57 

  4 370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunkacyjnych 

świadczonych  w stacjonarnej publicznej sieci  telefonicznej 

4 270,00 4 058,93 95,06 

  4 410 Podróże służbowe krajowe 1 160,00 978,95 84,39 

  4 430 Różne opłaty i składki 630,00 147,00 23,33 

  4 440 Odpisy na zakład fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 5 470,00 100,00 

  4 700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 400,00 1 362,00 56,75 

 80 146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 750,00 5 613,88 52,22 

  4 300 Zakup usług pozostałych 7 050,00 3 930,00 55,74 

  4 410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 1 683,88 45,51 

 80 148  Stołówki szkolne i przedszkolne 374 995,00 352 898,77 94,11 

  3 020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 580,00 1 402,70 88,78 

  4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 958,00 254 005,07 98,85 

  4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 959,00 16 956,52 99,99 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 840,00 46 618,11 97,45 

  4 120 Składki na Fundusz Pracy 7 013,00 6 151,75 87,72 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 007,00 9 471,53 78,88 

  4 260 Zakup energii 19 510,00 5 165,09 26,47 

  4 440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 128,00 13 128,00 100,00 

 80 195  Pozostała działalność 61 943,00 60 968,00 98,43 

  3 020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 687,00 3 712,00 79,20 

  4 440 Odpisy na zakład fundusz świad socjalnych 57 256,00 57 256,00 100,00 

851   Ochrona zdrowia. 74 000,00 66 816,13 90,29 

 85 153  Zwalczanie narkomanii 9 000,00 8 365,30 92,95 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 100,00 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 130,61 92,64 

  4 240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 534,69 53,47 

  4 300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 200,00 100,00 

 85 154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi. 65 000,00 58 450,83 89,92 

  2 710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

2 000,00 2 000,00 100,00 

  3 110 Świadczenia społeczne 2 000,00 1 901,90 95,10 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 112,00 2 042,80 96,72 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 31 720,00 99,13 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 288,00 6 878,71 66,86 

  4 240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 495,97 99,19 

  4 300 Zakup usług pozostałych 9 655,00 8 793,18 91,07 

  4 350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 912,00 91,20 

  4 370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunkacyjnych 

świadczonych  w stacjonarnej publicznej sieci  telefonicznej 

1 186,00 965,19 81,38 

  4 390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz i 

opinii 

2 859,00 2 115,00 73,98 

  4 430 Różne opłaty i składki 1 400,00 626,08 44,72 

852   Pomoc społeczna 4 198 583,34 4 119 370,24 98,11 

 85 202  Domy pomocy społecznej 32 116,00 25 707,40 80,05 

  4 330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

32 116,00 25 707,40 80,05 

 85 212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

3 233 373,00 3 214 351,37 99,41 

  3 020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 182,00 181,14 99,53 

  3 110 Świadczenia społeczne 3 090 672,00 3 072 509,20 99,41 

  4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 49 999,30 100,00 

  4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 624,00 3 623,97 100,00 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 735,00 57 006,96 98,74 

  4 120 Składki naFundusz Pracy 248,00 247,92 99,97 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 638,00 10 614,98 99,78 

  4 300 Zakup usług pozostałych 17 880,00 17 838,00 99,77 

  4 370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunkacyjnych 800,00 736,49 92,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5759



świadczonych  w stacjonarnej publicznej sieci  telefonicznej 

  4 440 Odpisy na zakład fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 093,93 99,99 

  4 610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 161,00 160,48 99,68 

  4 700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

339,00 339,00 100,00 

 85 213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 854,00 18 903,46 90,65 

  4 130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 854,00 18 903,46 90,65 

 85 214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

186 432,34 158 540,80 85,04 

  3 110 Świadczenia społeczne 170 674,84 143 441,52 84,04 

  3 119 Świadczenia społeczne 12 757,50 12 757,50 100,00 

  4 300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 341,78 78,06 

 85 215  Dodatki mieszkaniowe 46 000,00 45 177,26 98,21 

  3 110 Świadczenia społeczne 46 000,00 45 177,26 98,21 

 85 216  Zasiłki stałe 205 000,00 203 722,08 99,38 

  3 110 Świadczenia społeczne 205 000,00 203 722,08 99,38 

 85 219  Ośrodki pomocy społecznej 313 608,00 307 757,28 98,13 

  3 020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 2 197,26 62,78 

  4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 750,00 209 243,00 99,76 

  4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 201,00 18 186,22 99,92 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 327,00 41 063,08 99,36 

  4 120 Składki na Fundusz Pracy 3 830,00 3 776,14 98,59 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 1 900,00 100,00 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 4 036,72 74,75 

  4 280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00 

  4 300 Zakup usług pozostałych 3 550,00 3 541,60 99,76 

  4 350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 2 646,96 88,23 

  4 370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunkacyjnych 

świadczonych  w stacjonarnej publicznej sieci  telefonicznej 

3 000,00 2 431,52 81,05 

  4 410 Podróże służbowe krajowe 10 900,00 9 905,49 90,88 

  4 430 Różne opłaty i składki 200,00 63,00 31,50 

  4 440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń   socjalnych 7 250,00 7 247,29 99,96 

  4 700 Szkolania pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 600,00 1 519,00 94,94 

 85 295  Pozostała działalność. 161 200,00 145 210,59 90,08 

  3 110 Świadczenia społeczne 145 545,00 129 556,47 89,01 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 285,00 1 284,12 99,93 

  4 300 Zakup usług pozostałych 14 370,00 14 370,00 100,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 108 742,50 108 567,00 99,84 

 85 395  Pozostała działalność 108 742,50 108 567,00 99,84 

  4 017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 445,42 36 397,47 99,87 

  4 019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 929,46 1 926,93 99,87 

  4 047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 968,72 968,72 100,00 

  4 049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51,28 51,28 100,00 

  4 117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 721,83 6 713,11 99,87 

  4 119 Składki na ubezpieczenia społeczne 355,86 355,43 99,88 

  4 127 Składki na Fundusz Pracy 804,95 803,81 99,86 

  4 129 Składki na Fundusz Pracy 42,62 42,56 99,86 

  4 177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 538,00 8 538,00 100,00 

  4 179 Wynagrodzenia bezosobowe 452,00 452,00 100,00 

  4 217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 481,06 1 481,06 100,00 

  4 219 Zakup materiałów i wyposażenia 78,41 78,41 100,00 

  4 287 Zakup usług zdrowotnych 332,40 332,40 100,00 

  4 289 Zakup usług zdrowotnych 17,60 17,60 100,00 

  4 307 Zakup usług pozostałych 47 262,41 47 153,53 99,77 

  4 309 Zakup usług pozostałych 2 502,14 2 496,35 99,77 

  4 417 Podróże służbowe krajowe 230,21 230,21 100,00 

  4 419 Podróże słuzbowe krajowe 12,18 12,18 100,00 

  4 437 Różne opłaty i składki 100,41 100,41 100,00 

  4 439 Różne opłaty i składki 5,32 5,32 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5759



  4 447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń   socjalnych 389,59 389,59 100,00 

  4 449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń   socjalnych 20,63 20,63 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 429 808,00 426 004,45 99,12 

 85 401  Świetlice szkolne 102 687,00 101 008,66 98,37 

  3 020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 860,00 5 667,92 96,72 

  4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 814,00 71 955,25 98,82 

  4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 491,00 4 490,95 100,00 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 745,00 13 653,59 99,33 

  4 120 Składki na Fundusz Pracy 2 407,00 1 870,95 77,73 

  4 440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 370,00 3 370,00 100,00 

 85 415  Pomoc materialna dla uczniów 327 121,00 324 995,79 99,35 

  3 240 Stypendia dla uczniów 291 136,00 289 260,00 99,36 

  3 260 Inne formy pomocy dla uczniów 35 985,00 35 735,79 99,31 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 976 363,23 781 770,49 80,07 

 90 003  Oczyszczanie miast i wsi. 15 140,00 880,00 5,81 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 880,00 29,33 

  4 300 Zakup usług pozostałych 12 140,00 0,00 0,00 

 90 004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 4 980,72 38,31 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 980,72 49,81 

 90 013  Schroniska dla zwierząt 20 500,00 14 018,77 68,38 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 042,15 81,69 

  4 300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 11 976,62 66,54 

 90 015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 432 959,00 354 194,72 81,81 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 41 397,84 65,71 

  4 260 Zakup energii 205 000,00 200 357,28 97,74 

  4 270 Zakup usług remontowych 149 959,00 99 408,76 66,29 

  4 300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 13 030,84 86,87 

 90 095  Pozostała działalność. 494 764,23 407 696,28 82,40 

  2 900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

10 895,00 10 894,76 100,00 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 1 020,00 12,75 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 16 012,60 64,05 

  4 300 Zakup usług pozostałych 140 134,23 77 455,96 55,27 

  4 430 Różne opłaty i składki 310 735,00 302 312,96 97,29 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 613 000,00 613 000,00 100,00 

 92 109  Domyi ośrodki kultury, świetlice i kluby 262 000,00 262 000,00 100,00 

  2 480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

262 000,00 262 000,00 100,00 

 92 116  Biblioteki. 351 000,00 351 000,00 100,00 

  2 480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

351 000,00 351 000,00 100,00 

926   Kultura fizyczna 56 894,00 46 173,72 81,16 

 92 601  Obiekty sportowe 20 000,00 13 043,96 65,22 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 3 564,12 39,60 

  4 300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 9 479,84 86,18 

 92 605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 394,00 26 127,00 98,99 

  2 830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 20 000,00 100,00 

  4 177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 760,00 4 760,00 100,00 

  4 179 Wynagrodzenia bezosobowe 840,00 840,00 100,00 

  4 307 Zakup usług pozostałych 674,90 447,95 66,37 

  4 309 Zakup usług pozostałych 119,10 79,05 66,37 

 92 695  Pozostała działalność 10 500,00 7 002,76 66,69 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 022,76 60,46 

  4 300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 3 980,00 72,36 

   Ogółem wydatki bieżące 18 686 870,06 17 832 545,10 95,43 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5759



Wydatki majątkowe 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2012r. Wykonanie  

na koniec 2012r. 

% 

1 2 3 4 5 6 7 

150   Przetwórstwo przemysłowe 5 850,62 5 850,62 100,00 

 15 011  Rozwój przedsiebiorczości 5 850,62 5 850,62 100,00 

  6 639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa  na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

5 850,62 5 850,62 100,00 

600   Transport i łączność 729 150,00 554 802,88 76,09 

 60 013  Drogi publiczne wojewódzkie 160 150,00 0,00 0,00 

  6 050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 150,00 0,00 0,00 

 60 016  Drogi publiczne gminne 569 000,00 554 802,88 97,50 

  6 050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 99 403,40 99,40 

  6 059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 455 399,48 99,00 

  6 060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 208 100,00 207 900,65 99,90 

 70 005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 100,00 207 900,65 99,90 

  6 050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 100,00 207 900,65 99,90 

750   Administracja publiczna 190 023,00 165 741,69 87,22 

 75 023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 000,00 162 719,40 87,02 

  6 060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00 162 719,40 87,02 

 75 095  Pozostała działalność 3 023,00 3 022,29 99,98 

  6 639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa  na 

inwestycje i zkupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 023,00 3 022,29 99,98 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 373 193,13 37 915,45 10,16 

 75 412  Ochotnicze straże pożarne 373 193,13 37 915,45 10,16 

  6 050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 18 000,00 100,00 

  6 059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 0,00 0,00 

  6 060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 20 193,13 19 915,45 98,62 

801   Oświata i wychowanie. 12 500,00 11 121,00 88,97 

 80 101  Szkoły podstawowe. 12 500,00 11 121,00 88,97 

  6 050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 4 305,00 78,27 

  6 061 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 6 816,00 97,37 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 241 802,00 233 279,08 96,48 

 90 002  Gospodarka odpadami 96 600,00 88 389,08 91,50 

  6 057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 424,50 9 690,00  

  6 059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 395,50 9 919,08  

  6 650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

68 780,00 68 780,00 100,00 

 90 095  Pozostała działalność 145 202,00 144 890,00 99,79 

  6 050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 202,00 144 890,00 99,79 

926   Kultura fizyczna 40 000,00 34 897,07 87,24 

 92 601  Obiekty sportowe 40 000,00 34 897,07 87,24 

  6 060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 34 897,07 87,24 

   Ogółem wydatki majątkowe 1 800 618,75 1 251 508,44 69,50 

   Wydatki razem 20 487 488,81 19 084 053,54 93,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5759



Załącznik Nr 2a 

do Zarządzenia Nr 9/2013 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 marca 2013r. 

 

 

Struktura realizacji wydatków budżetowych Gminy Krasnosielc za 2012 r. wg działów 

 
Dział Wyszczególnienie Plan na 2012 r. Wykonanie  

na 31.12. 2012r. 

% struktura 

1 2 3 4 5 6 

O10 Rolnictwo i łowiectwo 794 327,35 757 572,58 95,37 3,97 

O20 Leśnictwo 1 500,00 500,00 33,33 0,00 

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 850,62 5 850,62 100,00 0,03 

600 Transport i łączność 1 104 865,00 885 005,11 80,10 4,64 

700 Gospodarka mieszkaniowa 285 800,00 268 858,88 94,07 1,41 

710 Działalność usługowa 15 000,00 6 244,50 41,63 0,03 

720 Informatyka 242 726,64 225 834,70 93,04 1,18 

750 Administracja publiczna 2 219 594,32 2 071 493,12 93,33 10,86 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 092,00 1 092,00 100,00 0,01 

752 Obrona narodowa 500,00 500,00 100,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 621 731,81 240 356,87 38,66 1,26 

757 Obsługa długu publicznego 371 500,00 359 222,68 96,70 1,88 

758 Różne rozliczenia 70 649,00 5 104,80 7,23 0,03 

801 Oświata i wychowanie. 8 013 159,00 7 808 539,50 97,45 40,96 

851 Ochrona zdrowia. 74 000,00 66 816,13 90,29 0,35 

852 Pomoc społeczna 4 198 583,34 4 119 370,24 98,11 21,61 

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 108 742,50 108 567,00 99,84 0,57 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 429 808,00 426 004,45 99,12 2,23 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 1 218 165,23 1 015 049,57 83,33 5,32 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 613 000,00 613 000,00 100,00 3,22 

926 Kultura fizyczna 96 894,00 81 070,79 83,67 0,43 

 Ogółem wydatki 20 487 488,81 19 066 053,54 93,06 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5759



Załącznik Nr 2b 

do Zarządzenia Nr 9/2013 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 marca 2013r. 

 

Realizacja zadań inwestycyjnych w 2012 r. 

 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

 uwagi 

Plan wykonanie z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Kredyty 

pożyczki i 

obligacje 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

dotacje inne 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 

1 150 15011 6639 Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności  

województwa 

mazowieckiego poprzez 

budowanie  

społeczeństwa 

informacyjnego i 

gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez 

stworzenie 

zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu  

5850,62 5850,62 5 850,62     realizacja w 

okresie 

wieloletnim 

2 600 60013 6050  Opracowanie projektu 

dokumentacji 

projektowo- 

kosztorysowej i 

technicznej na 

przebudowę drogi 

wojewódzkiej Nr 544 

160150       w trakcie 

wykonania 

3 600 60016 6050 Modernizacja dróg 

gminnych we wsiach: 

Nowy Sielc i 

Krasnosielc ul. Plac 

Kościelny 

100000 99403,40 99 403,40     zrealizowano w 

100% 

4 600 60016 6 060 Wykup nieruchomości 

pod drogi gminne 

9000       bez realizacji 

5 600 60016 6 059 Budowa chodnika wraz z 

parkingiem i remontem 

oświetlenia w 

miejscowości 

Drążdżewo Małe. 

4000 738,00 738 0    aktualizacja 

kosztorysu 

6 600 60016 6 059 Zagospodarowanie Placu 

Kościelnego w 

Krasnosielcu poprzez 

wybudowanie parkingów  

456000 454661,48 454661,48 0    435152,48 

wykonawca i 

615 dodatkowy 

egmpl. projektu 

branży  

elektrycznej 

oraz18894 

nadzór 

7 700 70005 6 050 Wykonanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej na 

termomodernizację 

budynków komunalnych 

7600 7600,00 7600     zrealizowano w 

100% 

8 700 70005 6 050 Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej w 

Krasnosielcu  

200500 200300,65 146905,51   53395,14  zrealizowano w 

100% 

9 750 75023 6 060 Zakup programów 

komputerowych do 

obsługi księgowej  

40000 15719,40 15719,4     zakupiono 

programy 

księgowe  oraz 

płacowo- 

kadrowy. 

10 750 75023 6 060 Zakup samochodu do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych  

147000 147000,00 73500   73500  zrealizowano w 

100% 

11 750 75095 6 639 Rozwój elektronicznej 

administracji w 

samorzadach 

województwa 

mazowieckiego 

wspomagajacej 

niwelowanie 

dwudzielności 

potencjału województwa  

3023 3022,29 3022,29     zrealizowano w 

100% 

12 754 75412 6 050 Projekt na budowę 

straznicy w Niesułowie  

18000 18000,00 18000     zrealizowano w 

100% 

13 754 75412 6 059 Modernizacja świetlic 

wiejskich szansą na 

335 000   0 0,00   inwestycja 

odebrana 28 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5759



aktywizację  

mieszkańców gminy 

Krasnosielc  

grudnia płatnośc 

w styczniu 2013 

r. 

14 754 75412 6 060 Zakup sprzętu 

specjalistycznego dla 

OSP Krasnosielc  dla 

przeciwdziałania  

skutkom 

nadzwyczajnych 

zagrożeń środowiska  

20 193,13 19915,45 14 722,32   5 193,13  zrealizowano w 

100% 

15 801 80101 6 050 Przygotowanie projektu 

na utwardzenie placu 

przed ZS w Krasnosielcu  

5 500 4305,00 4 305,00     zrealizowano w 

100% 

16 801 80101 6 061 Zakup tablicy 

interaktywnej wraz z 

rzutnikiem w ramach 

"COMENIUS" 

7 000 6816,00   6 816,00   zrealizowano w 

100% 

17 900 90002 6057i60

59 

Rekultywacja gminnego 

wysypiska  odpadów w 

miejscowości 

Krasnosielc Leśny 

27 820 19609,08 9 919,08  9 690,00   zakończono I 

etap 

18 900 90002 6 650 Budowa zintegrowanego 

systemu gospodarki 

odpadami komunlanymi 

dla gmin Regionu 

Ciechanowskiego  

68 780 68780,00 68 780,00     zrealizowano w 

100% 

19 900 90095 6 050 Budowa ścieżki 

edukacyjnej  

145 202 144890,00 4 670,00   140 220,00  zrealizowano w 

100% 

20 926 92601 6 060 Zakup kontenerów na 

boisko do gry w piłkę 

nożną  

25 000 23139,99 23 139,99     zrealizowano w 

100% 

21 926 92601 6 060 Zakup gruntu na cele 

rekreacyjno sportowe w 

obrębie geodezyjnym 

Wola Pienicka 

15 000 11757,08 11 757,08 0 0,00   zrealizowano w 

100% 

     1 800 618,75 1 251 508,44 962 694,17 0,00 16 506,00 272 308,27 0,00 x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5759



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 9/2013 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 marca 2013r. 

 

Zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 dokonane w roku 2012 

 
Lp. Klasyfikacja dział, 

rozdział. §§ 

Program Nazwa zadania Plan na 

początek roku 

zgodnie z 

uchwałą  

budżetową 

Zmniejszenie 

planu 

Zwiększenie 

planu 

Plan 

 na koniec 

Uwagi dotyczące 

zaawansowania 

Wydatki majątkowe; 

1 150,15011,6639 RPO województwa 

Mazowieckiego na lata 

2007-2013 

Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności  

województwa 

mazowieckiego poprzez 

budowanie  społeczeństwa 

informacyjnego i 

gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu  

22 080 16149,38  5850,62 Zadanie realizowane 

wspólnie z Samorządem 

Województwa 

Mazowieckiego  zmiana w 

planie wynika z aneksu do 

umowy na dofinansowanie . 

2 600,60016, 6057 i 

6069 

PROW na lata 2007- 2013 Budowa chodnika wraz z 

parkingiem i remontem 

oświetlenia w miejscowości 

Drążdżewo Małe. 

153689 i 

96311 

153689 i 

92311 

 4000,00 W roku bieżacym 

wydatkowano  tylko 738 zł 

na dodatkowy projekt  

całość realizacji zadania  

przesunięto na rok 2013 . 

3 600,60016, 6057 i 

6069 

Modernizacja świetlic 

wiejskich szansą na 

aktywizację  mieszkańców 

gminy Krasnosielc  

Zagospodarowanie Placu 

Kościelnego w 

Krasnosielcu poprzez 

wybudowanie parkingów  

266388 i 

449923 

266388 i 0,00 6 078,00 456 000,00 Zadanie zrealizowano 

zgodnie z planem   na kwotę  

454 661,48  refundacja 

poniesionych kosztów  

nastąpi w roku 2013   

4 750,75095,6639 RPO województwa 

Mazowieckiego na lata 

2007-2013 

Rozwój elektronicznej 

administracji w 

samorzadach województwa 

mazowieckiego 

wspomagajacej 

niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa  

7425,00 4402,00  3023,00 Zadanie realizowane 

wspólnie z Samorządem 

Województwa 

Mazowieckiego  zmiana w 

planie wynika z aneksu do 

umowy na dofinansowanie 

wydatek zrealizowano w 

kwocie 3022,29 

5 754,75412, 6057 i 

6059 

PROW na lata 2007- 2013 Modernizacja świetlic 

wiejskich szansą na 

aktywizację  mieszkańców 

gminy Krasnosielc  

475508 i 

304492 

457508 i 

0,000 

31000,00 0,00 i 

335000,00 

Wykonano I etap 

modernizacji zgodnie z 

planem -  fakturę za 

wykonawstwo otrzymano w 

styczniu płatność zostanie 

zrealizowana w  2013 r.  

6 926,92601, 6057 i 

6059 

PROW na lata 2007- 2013 Integrujemy i aktywizujemy 

mieszkańców, budowa 

kompleksów sportowo-

rekreacyjnych w 

miejscowościach Nowy 

Sielc, Pienice, Przytuły  

562500 i 

352500 

562500 i 

352500 

 0,00 zadanie przesunięto do 

realizacji na rok 2013 

7 801,80101,6061 "Comenius" uczenie się 

przez całe życie  

Zakup tablicy interaktywnej  

wraz z rzutnikiem 

  7000,00 7000,00 zakupiono tablicę za 6816 

zł.  

8 900,90002,6057 i 

6059 

RPO województwa 

Mazowieckiego na lata 

2007-2013 

Rekultywacja gminnego  

wysypiska odpadów  w 

miejscowości Krasnosielc 

Leśny 

  14424,50i 

13195,50 

14424,50 i 

13195,50 

zrealizowano I etap 

opłacono z § 6057-9690 zł.  

i z § 6059 --9919,08 

9 600,60016,6059 PROW na lata 2007- 2013 Budowa parkingu, chodnika 

i placu przy cmentarzu w 

Krasnosielcu 

 162211,00 162211,00  przesunięto do realizacji w 

roku 2013   

wydatki bieżące 

9 720,72095 Program Operacyjny 

Innowacyjna Gospodarka  

Przeciwdziałanie 

wykluczniu cyfrowemu w 

Gminie Krasnosielc  

138400,00  44326,64 182726,64 zadanie realizowane do roku 

2014 w roku bieżącym 

wydatkowano 173207,16 

zgodnie z przyjętym 

harmonogramem 

10 ,801,80101 Partnerski projekt szkół 

Comenius 

Uczenie się przez całe życie 11909,00   11909,00 zadanie realizowane do roku 

2014 w 2012 r. wizyta w 

Turcji  zgodnie z planem 

działania przyjętym do 

wniosku o dofinansowanie  

wydano 9477,45  

11 852,85214 § 3119 i 

853,85395 

Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki   

działanie 7.1.1 

Program aktywizacji 

zawodowej  bezrobotnych 

w Gminie Krasnosielc 

"Nowe umiejętności-  nowa 

szansa."   

121500,00   121500,00 program wileloletni 

realizowany od 2008 r. w 

roku bieżącym 

wydatkowano 121324,50 zł 

zrealizowano zamierzone 

cele.  

12 926,92605 Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki  

 działanie 9.1. 

Dziecieca Akademia 

Przyszłosci  

6394,00   6394,00 program realizowany przez  

ZS w Krasnosielcu 

wydatkowano 6127 zł .  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5759



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr9/2013 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 marca 2013r. 

 

Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami za 2012 r. 

 

Dochody 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 20112r Wykonanie  

na 31.12. 2012r. 

% 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo  542 827,35 542 827,35 100,00 

 01095  Pozostała działalność  542 827,35 542 827,35 100,00 

  2 010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie(związkom gmin) ustawami  

542 827,35 542827,35 100,00 

750   Administracja publiczna  67 712,00 67 712,00 100,00 

 75 011  Urzędy wojewódzkie  67 712,00 67 712,00 100,00 

  2 010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami  

67 712,00 67 712,00 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 092,00 1 092,00 100,00 

 75 101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

1 092,00 1 092,00 100,00 

  2 010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami  

1 092,00 1 092,00 100,00 

752   Obrona narodowa  500,00 500,00 100,00 

 75 212  Pozostałe wydatki obronne  500,00 500,00 100,00 

  2 010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami  

500,00 500,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 3 268 487,00 3 249 464,57 99,42 

 85 212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego. 

3 233 373,00 3 214 351,37 99,41 

  2 010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami  

3 233 373,00 3 214 351,37 99,41 

 85 213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

9 314,00 9 313,20 99,99 

  2 010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie(związkom gmin) ustawami  

9 314,00 9 313,20 99,99 

 85 295  Pozostała działalność  25 800,00 25 800,00 100,00 

  2 010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami  

25 800,00 25 800,00 100,00 

   Ogółem 3 880 618,35 3 861 595,92 99,51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5759



Załącznik Nr 4a 

do Zarządzenia Nr 9/2013 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 marca 2013r. 

 

Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami za 2012 r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2012 r Wykonanie  

na 31.12.2012r. 

% 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo  542 827,35 542 827,35 100,0 

 01095  Pozostała działalność  542 827,35 542 827,35 100,0 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 161,70 1 161,70 100,0 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 758,00 6 758,00 100,0 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 2 000,00 100,0 

  4 300 Zakup usług pozostałych  723,97 723,97 100,0 

  4 430 Różne opłaty i składki  532 183,68 532 183,68 100,0 

750    Administracja publiczna. 67 712,00 67 712,00 100,0 

 75011  Urzędy wojewódzkie. 67 712,00 67 712,00 100,0 

  4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 355,00 52 355,00 100,0 

  4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 454,00 4 454,00 100,0 

  4 110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9 511,00 9 511,00 100,0 

  4 120 Składki na Fundusz Pracy 1 392,00 1 392,00 100,0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

1 092,00 1 092,00 100,0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa. 

1 092,00 1 092,00 100,0 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,00 141,00 100,0 

  4 120 Składki na Fundusz Pracy  23,00 23,00 100,0 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe  928,00 928,00 100,0 

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 100,0 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  500,00 500,00  

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe  500,00 500,00  

852   Pomoc społeczna 3 242 687,00 3 223 664,57 99,4 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego. 

3 233 373,00 3 214 351,37 99,4 

  3 020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  182,00 181,14 99,5 

  3 110 Świadczenia społeczne 3 090 672,00 3 072 509,20 99,4 

  4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 49 999,30 100,0 

  4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 624,00 3 623,97 100,0 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 735,00 57 006,96 98,7 

  4 120 Składki na Fundusz Pracy  248,00 247,92 100,0 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 638,00 10 614,98 99,8 

  4 300 Zakup usług pozostałych 17 880,00 17 838,00 99,8 

  4 370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunkacyjnych świadczonych  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

800,00 736,49 92,1 

  4 440 Odpisy na ZFŚS 1 094,00 1 093,93 100,0 

  4 610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 161,00 160,48 99,7 

  4 700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  339,00 339,00 100,0 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

9 314,00 9 313,20 100,0 

  4 130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 314,00 9 313,20 100,0 

 85295  Pozostała działalność  25 800,00 25 800,00 100,0 

  3 110 Świadczenia społeczne 25 800,00 25 800,00  

 Ogółem  3 880 618,35 3 861 595,92 99,51 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5759



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 9/2013 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 marca 2013r. 

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej  

za 2012 r. 

 
Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  

przychodów i rozchodów 

Plan na 2012 r. Wykonanie  

na koniec 2012 r. 

1 Planowane dochody  20411708,47 20 136 652,73 

2 Planowane wydatki  20487488,81 19 084 053,54 

3 Wynik (różnica między 1 i 2 /+/ lub między 2 i 1 /-/ )  -75780,34 1 052 599,19 

I Przychody ogółem  2366094,30 2 164 198,30 

1 Sprzedaż papierów wartościowych / +/    

2 Kredyty zaciągane w bankach krajowych /+/ i pożyczki /+/ 952 2266094,30 2 059 804,55 

3 Prywatycja majątku /+/    

4 Nadwyżka z lat ubiegłych    

5 Wolne środki 955 100000,00 104 393,75 

II Rozchody ogółem  2290313,96 2 290 313,96 

1 Wykup papierów wartościowych    

2 Spłata kredytów i pożyczek  992 2290313,96 2 290 313,96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5759



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 9/2013 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 marca 2013r. 

 

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych stan na 31grudnia 2012r. 

 
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł  

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

150 15011 Samorząd Województwa Mazowieckiego    5850,62 

750 75095 Samorząd Województwa Mazowieckiego    3022,29 

851 85154 Powiat Makowski   2000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Krasnosielcu 262000,00 0,00 0,00 

921 92116 Publiczna Biblioteka Samorządowa w 
Krasnosielcu 

351000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych       

926 92605 Gminny Uczniowski Klub Sportowy w 

Krasnosielcu  

  20000,00 

Ogółem   613000,00 0,00 30872,91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5759



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 9/2013 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 marca 2013r. 

 

 

Realizacja przychodów i kosztów zakładu budżetowego na koniec 2012 r. 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2012r. Wykonanie  

na koniec 2012 r. 

% 

700   Gospodarka mieszkaniowa 185 855 75523,58 40,6 

 70 004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 185 855 75523,58 40,6 

   Stan środków na początek roku 65 855 65855,26 100,0 

   Ogółem 120 000 9668,32 8,1 

   Przychody ogółem 120 000 9668,32 8,1 

  0830 Wpływy z usług 118 500 9349,15 7,9 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500 319,17 21,3 

 70 004  Wydatki 185 855 75523,58 40,6 

  3 020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 0,00 0,0 

  4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 155 24234,38 25,7 

  4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000 834,42 10,4 

  4 110 Składki na ubezpieczenie społeczne 15 000 2878,02 19,2 

  4 120 Składki na fundusz pracy 3 000 410,96 13,7 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 3290,00 82,3 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 6305,26 90,1 

  4 260 Zakup energii 30 000 24132,79 80,4 

  4 270 Zakup usług remontowych 3 000 2645,16 88,2 

  4 280 Zakup usług zdrowotnych  400 120,00 30,0 

  4 300 Zakup usług pozostałych 12 000 8539,64 71,2 

  4 350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  500 109,77 22,0 

  4 370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych  w stacjonarnej publicznej sieci  telefonicznej  

500 380,40 76,1 

  4 410 Podróże służbowe krajowe 700 602,61 86,1 

  4 430 Różne opłaty i składki 100 0,00 0,0 

  4 440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000 999,90 16,7 

  4 610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  500 40,27 8,1 

   Stan funduszu na koniec roku 0 0,00 0,0 

   Ogółem 185 855,00 75523,58 40,6 

 

Dane uzupełniające dotyczące należności i zobowiązań zakładu budżetowego na koniec 2012 r. 

 
 Wyszczególnienie Stan na początek 

okresu 

sprawozdawczego 

Stan na koniec 

okresu 

sprawozdawczego 

% 

 Środki pieniężne(w tym środki w kasie) 14 139,45 0,00 0,0 

 Należności netto 62 117,61 0,00 0,0 

 Zobowiązania i inne rozliczenia 10 401,80 0,00 0,0 

 Stan środków obrotowych netto 65 855,26 0,00 0,0 

 Należności z tytułu sprzedaży dóbr i usług 62 117,61 0,00 0,0 

 Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń 5 186,15 0,00 0,0 

 Zobowiązania z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne w tym: 2 644,72 0,00 0,0 

 Składki na FUS 2 482,65 0,00 0,0 

 Składki na FP 162,07 0,00 0,0 

 Zobowiązania z tytułu zakupu dóbr i usług 2 570,93 0,00 0 

 Źródła finansowania wydatków inwestycyjnych  0  

 dotacje celowe  0,00 0 

 Informacja o rozliczeniu kasowym z budżetem w okresie od 1 stycznia do końca okresu sprawozdawczego 

 Podatek VAT od otrzymanych dotacji przedmiotowych   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5759



Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr 9/2013 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 marca 2013r., 

 

Realizacja wydatków na zadania określone w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2012 r. Wykonanie  

na koniec 2012 r 

% 

851   Ochrona zdrowia. 65 000,00 58 450,83 89,9 

 85 154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi. 65 000,00 58 450,83 89,9 

  2 710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  

2 000,00 2 000,00 100,0 

  3 110 Świadczenia społeczne 2 000,00 1 901,90 95,1 

  4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 112,00 2 042,80 96,7 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 31 720,00 99,1 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 288,00 6 878,71 66,9 

  4 240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 495,97 99,2 

  4 300 Zakup usług pozostałych 9 655,00 8 793,18 91,1 

  4 350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 000,00 912,00 91,2 

  4 370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 186,00 965,19 81,4 

  4 390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 859,00 2 115,00 74,0 

  4 430 Różne opłaty i składki  1 400,00 626,08 44,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5759



Załącznik Nr 8a 

do Zarządzenia Nr 9/2013 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 marca 2013r. 

 

Realizacja wydatków określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  

na koniec 2012 r. 

 
Dział rozdział § Wyszczególnienie plan na 2012 r. wykonanie  

na 31.12. 2012 r. 

% 

851   Ochrona zdrowia. 9 000,00 8 365,30 92,95 

 85 153  Zwalczanie narkomanii 9 000,00 8 365,30 92,95 

  4 170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 500,00 2 500,00 100,00 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 130,61 92,64 

  4 240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 534,69 53,47 

  4 300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 200,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5759



Załącznik Nr 9 

do Zarządzenia Nr 9/2013 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 marca 2013r. 

 

Realizacja planu wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych  

i wydatków nimi sfinansowanych na koniec 2012 r. 

 
Dział Rozdz § Wyszczególnienie Wykonanie na 

koniec 2012 r. 

w tym: 

PSP Amelin PSP 

Drążdżewo 

PSP Raki Przedszkole 

Samorządowe w 

Krasnoasielcu 

Zespół Szkół 

Krasosielc 

   Przychody       

801   Oświata i wychowanie  256304,53 14390,52 76806,65 14870,52 92027,11 58209,73 

 80 101  Szkoły podstawowe  17525,58 1011,08 1 862,08 1 592,95 0,00 13 059,47 

   Stan środków na początek roku 67,18 11,26 23,69 19,10 0,00 13,13 

   Przychody ogółem 17458,40 999,82 1838,39 1573,85 0,00 13046,34 

  0690 wpływy z różnych opłat  78,00 52,00 0,00 0,00 0,00 26,00 

  0830 Wpływy z usług 8803,25 280,00 1790,00 0,00 0,00 6733,25 

  0920 pozostałe odsetki  179,15 17,82 48,39 23,85  89,09 

  0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  

4200,00 350,00 0,00 1350,00 0,00 2500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  4198,00 300,00  200,00  3698,00 

 80 104  Przedszkola  23852,94 0,00 0,00 0,00 23852,94 0,00 

   Stan środków na początek roku 115,27 0,00 0,00 0,00 115,27 0,00 

  0830 Wpływy z usług 23324,02 0,00 0,00 0,00 23324,02 0,00 

  0920 pozostałe odsetki  143,65    143,65  

  0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  270,00    270,00  

 80 148  Stołówki szkolne  214926,01 13379,44 74944,57 13277,57 68174,17 45150,26 

  0830 Wpływy z usług 214926,01 13379,44 74944,57 13277,57 68174,17 45150,26 

   Koszty        

801   Oświata i wychowanie  256304,53 14390,52 76806,65 14870,52 92027,11 58209,73 

 80 101  Szkoły podstawowe  17525,58 1011,08 1862,08 1592,95 0,00 13059,47 

  2 400 Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki  budżetowej 

246,33 29,08 72,08 42,95  102,22 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia  13407,41 634,10 1784,06 547,00 0,00 10442,25 

  4 240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek  

2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 

  4 300 Zakup usług pozostałych  1371,84 347,90 5,94 1003,00 0,00 15,00 

   Stan środków na koniec roku  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80 104  Przedszkola  23594,02 0,00 0,00 0,00 23852,94 0,00 

  2 400 Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki  budżetowej 

258,92    258,92  

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia  12859,74 0,00 0,00 0,00 12859,74 0,00 

  4 240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek  

3586,00 0,00 0,00 0,00 3586,00 0,00 

  4 270 zakup usług remontowych  7128,78 0,00 0,00 0,00 7128,78 0,00 

  4 300 Zakup usług pozostałych  19,50 0,00 0,00 0,00 19,50 0,00 

   Stan środków na koniec roku  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80 148  Stołówki szkolne  i przedszkolne  214926,01 13379,44 74944,57 13277,57 68174,17 45150,26 

  4 210 Zakup materiałów i wyposażenia  7834,16 420,19 2400,47 390,11 2186,63 2436,76 

  4 220 Zakup środków żywności  206304,12 12884,84 72161,30 12812,40 65804,00 42641,58 

  4 300 Zakup usług pozostałych  787,73 74,41 382,80 75,06 183,54 71,92 

   Stan środków na koniec roku  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5759



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 5759



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 5759



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 5759



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 5759



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 5759



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 5759



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 5759



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 5759



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 5759



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 5759



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 5759



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 5759



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 5759



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 5759



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 5759



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 5759



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 5759



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 5759



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 5759



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 5759



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 5759



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 5759



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 5759



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 5759



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 5759



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 5759



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 5759



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 5759



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 5759


		2013-05-24T12:53:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




